Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа»

E-mail: tandososh_01@mail.ru        тел.89882065699         368985.  с. Тандо Ботлихского района РД
сайт : http://tando.dagestanschool.ru

         ОГРН-1020500683763,                           ИНН-0506006247,                                        КПП-050601001

Приказ №5-Д

от 02 февраля 2022 года по МКОУ «Тандовская СОШ»

«О проведении недели истории и обществознания»

Согласно годовому плану работы школы на 2021/2022 учебной год, в целях

развития интереса обучающихся к образовательному процессу, повышения

уровня развития  компетенции обучающихся, повышения профессиональной

компетенции учителей, в целях привития любви учащихся к предметам

Приказываю:
1. Провести предметную неделю по истории и обществознания   с 03 по 10 февраля

2022 года.

2. Назначить ответственными за организацию и проведение предметной недели:

2.1. Заместителя директора по УВР Зиявудинову М.М.,

2.2. Заместителя директора по ВР Гаджикадиева З.Б.

2.3. Руководителя ШМО «Гуманитарного цикла»   Исраилову А.М.

3. Провести следующие организационные мероприятия:

Заместителю директора по УВР _Зиявудиновой М.М.:

– инструктаж о проведения предметной недели с учителями 01.02.2022г. и составить

расписание на предметную неделю;

 - разработать и представить план на утверждение план проведения предметной

недели до 03.02.2022г.

Заместителю по ВР Гаджикадиеву Б.З.:

- проведение организационных мероприятий, связанных с открытием и закрытием

недели истории и обществознания.

- провести подведение итогов недели:

Руководителю ШМО Исраиловой А.М.:

- привлечь всех членов ШМО к проведению предметной недели «История и

обществознания»

4. Для подведения итогов недели истории и обществознания  назначить

комиссию в составе:
1)  Гаджикадиева З.Б., зам. директора по ВР;

2) Саидову А.М., учитель нач. классов, руководитель ШМО классных руководителей;

3) Исаеву П.А., учитель обществознания;

4) Исраилову А.М.,  учитель истории, руководитель ШМО;

5) Узаирову Р.А., учителя географии;

mailto:tandososh_01@mail.ru
http://tando.dagestanschool.ru/

5. Вышеназванной комиссии посетить все мероприятия недели истории,

обществознания  и представить отчет  о проведении  недели до 12.02.2022г

6. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора

по УВР Зиявудинову М.М.

Заместитель директора по УВР_________________ М.М. Зиявудинова

С приказом ознакомлены:
Зам. директора по УВР

М.М.Зиявудинова  02.02.2022 г

Зам. директора по ВР

З.Б.Гаджикадиев  02.02.2022 г

Учитель истории, руководитель

ШМО

 А.М.Исраилова  02.02.2022 г

Учитель обществознания

П.А.Исаева  02.02.2022 г

Учитель нач.кл,

 руководитель  ШМО

 А.М.Саидова  02.02.2022 г

Учитель географии

Узаирова Р.А. 02.02.2022 г